

OHIO DORSET SHOW & SALE
March 16-17, 2012
Horned Dorset

FALL YEARLING RAMS

Lot	Consignor	Price	Buyer
RESERVE CHAMPION - Senior Champion			
51	Cassell Horned Dorsets	800	Schwartz Horned Dorsets 05389 Ioof Rd Spencerville OH 45887

EARLY FALL RAM LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
CHAMPION - Junior Champion			
17	Larry & John Mrozinski	3000	Thomas Walsh 52 Lebanon Rd North Berwick ME 03906
Junior Reserve Champion			
33	Cassell Horned Dorsets	3100	Ridge Betts 3966 Hopkins Cemetery Rd Felton DE 19943
42	Kim Root & Family	300	David M Callison HC 64 Box 115 Hillsboro WV 24946
21	Galleher Farms	300	Scott Chapin 9928 Campbell Rd Camden OH 45311
4	Total Lots	6,700.00	TOTAL 1675.00 Average

LATE FALL RAM LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
46	Noah & Natalie Richardson	1050	ALA Horned Dorset 17323 St Rt 235 B Bluffton OH 45817
31	Joe Crill & Family	450	John & Sharon Holz 121 Mountain Dale Church Rd Shanks WV 26761
27	Lance Thompson	300	Gordon Mark 1152 Little Britan Rd Little Britan Ontario CANADA
3	Total Lots	1,800.00	TOTAL 600.00 Average

FALL YEARLING EWES

Lot	Consignor	Price	Buyer
Senior Reserve Champion			
18	Larry & John Mrozinski	2700	Ridge Betts 3966 Hopkins Cemetery Rd Felton DE 19943
34	Cassell Horned Dorsets	1000	Patoka Valley Sheep 1138 E 200 N Princeton IN 47670
10	Patoka Valley Sheep	450	John & Sharon Holz 121 Mountain Dale Church Rd Shanks WV 26761
25	Lance Thompson	350	Chris Quaka 738 N 1850th Rd Tonica IL 61370
3	Warren Sally & Simon Squires	400	Houfe Dorsets 6104 E CO N Milton WI 53563
22	Galleher Farms	375	Dennis Emerick 12528 St Rt 47 W Quincy OH 43343
6	Total Lots	5,275.00	TOTAL 879.17 Average

SPRING YEARLING EWES

Lot	Consignor	Price	Buyer
Senior Champion			
35	Cassell Horned Dorsets	2000	Ridge Betts 3966 Hopkins Cemetery Rd Felton DE 19943
23	Galleher Farms	650	Warren Squires P.O. Box 4 Chesterville OH 43317
11	Patoka Valley Sheep	500	Houfe Dorsets 6104 E Cty N Milton WI 53563
12	Austin Inbody	375	Dennis Emerick 12528 St Rt 47 W Quincy OH 43343
14	Oberholtzer Horned Dorsets	350	Chris Quaka 738 N 1850th Rd Tonica IL 61370
5	Total Lots	3,875.00	TOTAL 775.00 Average

SHORN YEARLING EWES

Lot	Consignor	Price	Buyer
26	Lance Thompson	375	Robert J McDaniel 2014 N 900 W Arlington IN 46104
4	Warren Sally & Simon Squires	300	Dennis Emerick 12528 St Rt 47 W Quincy OH 43343
2	Total Lots	675.00	TOTAL 337.50 Average

EARLY FALL EWE LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
CHAMPION - Junior Champion			
48	Noah & Natalie Richardson	F 1100	Ridge Betts 3966 Hopkins Cemetery Rd Felton DE 19943
RESERVE CHAMPION - Junior Reserve Champion			
19	Larry & John Mrozinski	F 1200	Logan Inbody 17323 St Rt 235 B Bluffton OH 45817
<u>20</u>	Houfe Dorsets	F 450	Chris Quaka 738 N 1850th Rd Tonica IL 61370
37	Cassell Horned Dorsets	F 500	Galleher Farms 6000 County Road 100 Mount Gilead OH 43338
47	Noah & Natalie Richardson	700	Thomas Walsh 52 Lebanon Rd North Berwick ME 03906
49	Noah & Natalie Richardson	F 1000	Sally & Simon Squires 460 Delaware Ct Westerville OH 43081
24	Galleher Farms	F 500	Sally & Simon Squires 460 Delaware Ct Westerville OH 43081
<u>36</u>	Cassell Horned Dorsets	F 700	Jennifer * Jason Apple 1527 South 750 East Greenfield IN 46140
7	Rick Grimme	450	Kayla Gerfen 5307 Scheinfurth Rd Prospect OH 43342
16	Oberholtzer Horned Dorsets	F 425	Tom Parker 192 So Rd 1211 Vinemont AL 35179
15	Oberholtzer Horned Dorsets	F 375	Chris Quaka 738 N 1850th Rd Tonica IL 61370
44	Kim Root & Family	375	Johnston Acres - William & Neva Johnston 96 Kelly Rd Grove City PA 16127
32	Joe Crill & Family	F 425	Rex & Melinda Adams & Family 12760 S 380 W Remington IN 47977
13	Total Lots	8,200.00	TOTAL 630.77 Average

LATE FALL EWE LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
39	Cassell Horned Dorsets	F 1000	Houfe Dorsets 6104 E CO N Milton WI 53563
8	Rick Grimme	500	Joe Crill & Family 4641 E 450 N Rochester IN 46975
38	Cassell Horned Dorsets	F 700	Rex & Melinda Adams & Family 12760 S 380 W Remington IN 47977
40	Cassell Horned Dorsets	F 500	Robert J McDaniel 2014 N 900 W Arlington IN 46104
45	Kim Root & Family	475	Patoka Valley Sheep 1138 E 200 N Princeton IN 47670
29	Lance Thompson	450	Houfe Dorsets 6104 E CO N Milton WI 53563
28	Lance Thompson	450	Scott Chapin 9928 Campbell Rd Camden OH 45311
30	Lance Thompson	450	Scott Chapin 9928 Campbell Rd Camden OH 45311
8	Total Lots	4,525.00	TOTAL 565.63 Average

SLICK SHORN EWE LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
<u>41</u>	Cassell Horned Dorsets	F 500	Robert J McDaniel 2014 N 900 W Arlington IN 46104
5	Warren Sally & Simon Squires	F 500	Houfe Dorsets 6104 E CO N Milton WI 53563
<u>43</u>	Kim Root & Family	F 525	Kayla Gerfen 5307 Scheinfurth Rd Prospect OH 43342
3	Total Lots	1,525.00	TOTAL 508.33 Average

DONATED EWE LAMB

Lot	Consignor	Price	Buyer
52	Cassell Horned Dorsets	900	Caleb Wamsley Rensselaer IN 47978

SALE AVERAGE ...

45 Total Lots 33,375.00 TOTAL 741.67 Average

Sponsored by the Ohio Dorset Breeders Association

Saylor Sale Management